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VENETO

2° Verona Summer Trophy

100 Farfalla

Verona Centro Federale, Sabato 06/07/2024 ore 16:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 10
2° 8
3° 7
4° 6
5° 5
6° 3
7° 2
8° 9
9° 1

- 4
1° 1
2° 9
3° 5
4° 8
5° 6
6° 4
7° 2
8° 3
9° 7

10° 10
1° 7
2° 4
3° 5
4° 6
4° 8
6° 2
7° 1
8° 3
9° 9
10° 10
1° 5
2° 7
3° 4
4° 6
5° 3
6° 2
7° 8
8° 9

- 1

- 10

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GATTOLIN DAVIDE

PIAI GIACOMO
DALFREDDO LUDOVICO
MALFI ENRICO

BOVO SIMONE
GASPARONI ALESSANDRO
MORO FILIPPO

CARELLA MARCO
CARDINALI LEONARDO
CINQUEGRANI NICCOLO'

MARINELLI DIEGO
ALLEGRETTO FILIPPO
NOBILE PIETRO
INTERNULLO JACOPO
BRESOLIN GIOVANNI LINO
ZELGER ALEX

PINAZZA MARCO
BARRECA AGOSTINO
SALVIONI TOMMASO
NIERO SIMONE

FILOSO MATTIA
FORNASIER FRANCESCO
MANTELLATO DANIEL
FORESTO MATTEO
MAROCCHI GIANFILIPPO
VICINI TOMMASO
FERRONATO CARLO
DALLA TOR ALBERTO
SFREGOLA LUIGI
SANCETTA ALVISE

FURLANI NICOLA RUBEN
CAVALLETTO GIOVANNI
SIMEONI ELIA

ROSA LUCA

NARDARI FEDERICO

DAL PAN DAVIDE

SPANO' MATTEO
CAPPELLARI ALESSANDRO
BONOTTO GIACOMO
FAVARO LEONARDO

Serie

Anno

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007

2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006

RISULTATI

Foglion. 1
06/07/2024

Cat.: Juniores M 2006-2007

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GABBIANO NUOTO SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CNAT 99 AMICI DEL NUOTO
TEAM VENETO ASD

CNAT 99 AMICI DEL NUOTO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO CLUB MILANO ASD
AQUAMORE ACQUA 13
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
PADOVANUOTO

SCHIO NUOTO SSD RL
START TIME SSD SRL

SSD STILELIBERO - PREGANZ

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
HYDROS USD - ODERZO

SAN VITO NUOTO

HYDROS USD - ODERZO
COOPERNUOTO

NUOTO CLUB MILANO ASD
CENTRO NUOTO STRA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO CLUB MILANO ASD
SAN VITO NUOTO

TEAM VERONA ASD

TEAM VENETO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GONZAGA SPORT CLUB SSD
ONDABLU SSD

NUOTO CLUB MILANO ASD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ

Tempo

01:00.12
01:03.25
01:03.66
01:04.41
01:05.58
01:05.67
01:05.91
01:08.92
01:09.20
ASS

01:00.10
01:01.03
01:01.37
01:01.55
01:02.45
01:02.59
01:02.69
01:02.82
01:02.89
01:03.32

00:59.46
01:00.28
01:00.30
01:00.62
01:00.62
01:00.64
01:01.15
01:01.52
01:03.40
01:04.64

00:55.47
00:56.75
00:57.26
00:58.61
00:59.70
00:59.93
01:00.31
01:00.52
ASS
ASS

Pti

2.00

3.00

6.00
1.00

11.00
9.00
8.00
7.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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